Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Алексеев ка

« 0 £ /  » Л ) Щ С А 0 ,  20 \Л  г. №
(J

О проведении ежегодного
конкурса грантов, реализуемых
территориальным общественным
самоуправлением на территории
Алексеевского городского округа

О проведении ежегодного
конкурса грантов, реализуемых
территориальным общественным
самоуправлением на территории
Алексеевского городского округа

В соответствии с муниципальной программой «Развитие общественного
самоуправления на территории Алексеевского городского округа»,
утвержденной постановлением администрации Алексеевского городского
округа от 31.01.2019 г. № 54, постановлением администрации Алексеевского
городского округа от 22.04.2019 г. № 471 «Об утверждении Порядка
предоставления грантов из бюджета Алексеевского городского округа на
поддержку проектов, реализуемых территориальным общественным
самоуправлением на территории Алексеевского городского округа в форме
субсидий» и в целях активизации участия территориального общественного
самоуправления в социально-экономическом развитии Алексеевского
городского округа:

1. Провести с 29 июля 2021 года ежегодный конкурс проектов,
реализуемых территориальным общественным самоуправлением на территории
Алексеевского городского округа.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению ежегодного конкурса
проектов, реализуемых территориальным общественным самоуправлением на
территории Алексеевского городского округа и утвердить ее состав
(прилагается).

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Тратникова
Т.П.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети
«Интернет».

4 . Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округау^ководителя аппарата
главы администрации Азтек^еШкргрщородского округр/Спивакову О.В.

2

Состав
комиссии по подготовке и проведению ежегодного конкурса проектов,

реализуемых территориальным общественным самоуправлением на территории
Алексеевского городского округа

Спивакова Ольга
Васильевна

заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа,
руководитель аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа -
председатель комиссии;

Гончарова Елена
Валерьевна

главный специалист отдела организационно-
контрольной работы управления
организационно-контрольной работы и
архивного дела аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа -  секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Васюта Юлия
Витальевна

начальник Управления культуры
администрации Алексеевского городского
округа;

Бондаренко Наталья
Николаевна

председатель Общественной палаты
Алексеевского городского округа (по
согласованию);

Горбатенко Леонид
Маркиянович

руководитель Алексеевской местной
организации Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов
(по согласованию);

Гребенкина Марина
Михайловна

начальник управления финансов и бюджетной
политики комитета экономического развития,
финансов и бюджетной политики
администрации Алексеевского городского
округа;

3
Ильинская Ирина

Викторовна
начальник отдела развития потреоительского
рынка и туризма комитета экономического
развития, финансов и бюджетной политики
администрации Алексеевского городского
округа;

Красюк Роман
Сергеевич

начальник отдела управления проектами
управления экономического развития комитета
экономического развития, финансов и
бюджетной политики администрации
Алексеевского городского округа;

Полторабатько Артём
Евгеньевич

начальник управления физической культуры,
спорта и молодежной политики администрации
Алексеевского городского округа;

Тратникова Татьяна
Петровна

заместитель руководителя аппарата главы
администрации Алексеевского городского
округа, начальник управления организационно
контрольной работы и архивного дела.